
: 949 KOKO: 35 - 48 ISTUVUUS: Erittäin tilava

 

UMEÅ 949
VATTENTÄT SKYDDSKÄNGA MED BOA® FIT SYSTEM

Umeå 949 on tukeva ja vedenpitävä varrellinen turvajalkine, jossa on BOA® Fit System -mekanismi.
Turvajalkine on ESD-hyväksytty ja kestää lantaa, ruohoa ja savea, joten se sopii täydellisesti ulkotöihin.
Varustettu iskusuojalla, joka estää jalkineen avautumisen, jos jalkaan osuu isku. Kuumuutta kestävä pohja

antaa hyvän pidon, ja kantapään lisävaimennus välipohjassa toimii erinomaisena iskunvaimennuksena.
Pehmeä, tekstiilinen naulaanastumissuoja ja alumiininen turvakärki suojaavat jalkoja teräviltä ja putoavilta
esineiltä. Jalkaholvin tuki antaa lisätukea ja vakautta epätasaisilla alustoilla. Suunniteltu rakentajille ja
puutarhureille, jotka tarvitsevat kestävän turvajalkineen ulkotöihin kaikissa sääolosuhteissa.

TYÖYMPÄRISTÖ: Palveluammatit, Rakentaminen, Kevyt teollisuus
TURVAKÄRJEN KUVAUS: Kevyt alumiininen turvakärki.
NAULAANASTUMISSUOJA (P): Pehmeä, metalliton naulaanastumissuoja tekstiiliä

SISÄPOHJA: Muotoonpuristettu sisäpohja vakauttaa takaosaa ja lisää etuosan joustavuutta. Pehmeä,
metalliton naulaanastumissuoja ja metalliton jalkaholvin tuki, joka antaa lisätukea ja vakautta
epätasaisilla alustoilla, kuten seisottaessa tikkailla tai rakennustelineellä. PU-vaahtoa sisältävä pohjallinen
vaimentaa erittäin hyvin koko jalan iskua.

VÄLIPOHJA: Muotoonpuristettu sisäpohja vakauttaa takaosaa ja lisää etuosan joustavuutta. Ortholite®
X-40 -pohjallinen, pehmeä ja metalliton naulaanastumissuoja ja jalkaholvin tuki, joka antaa lisätukea ja
vakautta.
ULKOPOHJA: Joustava ja kuumuutta kestävä nitriilipohja, jolla saa erittäin hyvän pidon alustasta.
Vaimentaa tehokkaasti iskuja ja tuo miellyttävää kimmoisuutta.
PÄÄLLINEN: Voimakkaasti kyllästetty Super8-pintanahka ja kestävää Cordura®-materiaalia kauluksessa.
Kulutusta kestävä varvassuoja ja Boa® Fit System, jolla saa säädettyä sopivan istuvuuden nopeasti ja
helposti (koot 35–38: Boa® L6. Koot 39–48: Boa® M4).

VUORI: Ilmavaa verkkoa ja nopeasti kuivuvaa Cambrelle®-materiaalia kantapäässä.
KIINNITYSMEKANISMI: BOA® Fit System
SUOJAUSLUOKKA: EN ISO 20345:2011, S3, WR, HRO, SRC

         


